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architectenburo vb3

architectenburo vb3
cornelis trompstraat 31-I  2628 rn delft

onderwerp

situatie plan GAM PLUS

locatie

dijkshoornseweg 41
2635 ek den hoorn zh
opdrachtgever

gam van leeuwen beheer bv
noordhoornseweg 6
2635 gb den hoorn zh

werk

centrum: oude meelfabriek,
pr beatrixstr 1,leeuwenberg 1

schaal

datum, getekend

tekening

S-2 v1

afmeting

gewijzigd, getekend

A3-liggend, 420*297 mm

D:
\D

ijk
sh

oo
rn

se
we

g 4
1 A

pp
ar

tem
en

ten
ge

bo
uw

_0
2b

.pl
n |

 31
-1

2-
20

23
 | 1

5:1
1

centrum - 2
(supermarkt)

leeuwenberg 1

Koningin Julianaplein

Prinses Beatrixstraat

Prinses Beatrixstraat

Koningin Emmalaan

Ho
f v

an
 D

elf
tst

raa
t Dijkshoornseweg

Dijkshoornseweg

Leeuwenberg

Lo
ok

wa
ter

ing
Lo

ok
sin

ge
l

Looksingel

Victoria

Koningin Julianaplein
14

 ap
pa

rte
me

nte
n

loc
ati

e o
ud

e m
ee

lfa
br

iek
14

 ap
pa

rte
me

nte
n

loc
ati

e o
ud

e m
ee

lfa
br

iek

5.034
19.460

6.804

5.059 19.460 9.5112.0
00

2.0
00

25
.60

0
4.6

53

5.539

25.600
4.653

centrum - 2

laad-/loshaven

6 app + 10 parkeerpl
prinses beatrixstraat 1

09-11-'21 hb

1:1000

parkeerplaatsen totaal: 88 + 28 (parkeerkelder) + 8 (beatrixstraat 1) = 124
parkeerplaatsen tbv appartementen (28): 28*1,3 = ca 37
parkeerplaatsen na aftrek parkeerbehoefte appartementen: 124 - 37 = 87

situatie is noordgericht
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